
UCHW AŁA Nr X X X V I/241/2018  

RADY GM INY SOKO ŁÓW  PO D LA SK I

z dnia 15 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgodny na zawarcie porozumienia w sprawie dofinansowania zadań z zakresu 
zarządzania drogami z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad przy drodze krajowej nr 63 w 
miejscowości Żanecin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 
2222 ze zmianami) oraz art. 3 ust. 1 i 6 ustawy z dnia z dnia 16 grudnia 2005 r. o finansowaniu infrastruktury 
transportu lądowego (Dz. U. z 2005 r. Nr 267, poz. 2251 ze zmianami) Rada Gminy Sokołów Podlaski uchwala, co 
następuje:

§ 1 -

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad dotyczącego 
udzielenia dofinasowania przez Gminę Sokołów Podlaski w postaci pokrycia kosztów dokumentacji projektowej 
budowy chodnika przy drodze krajowej nr 63 w miejscowości Żanecin.

2. Szczegółowe warunki dofinasowania określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Gminą Sokołów Podlaski 
reprezentowaną przez Wójta a Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gnilny 

Paweł Sobolewski


